1

Приложение № 4
к Административному регламенту
предоставления муниципальной услуги "Запись на обучение
по дополнительной общеобразовательной программе"

Форма заявления о выдаче дубликата
результата предоставления муниципальной услуги

[bookmark: _Toc160965340][bookmark: _Toc160965341]ЗАЯВЛЕНИЕ
о выдаче дубликата результата предоставления муниципальной услуги

Прошу выдать дубликат ________________________________________________________
           (указывается документ и его реквизиты)
в связи ______________________________________________________________________.
                                                   (указывается причина выдачи дубликата)

Способ получения результата рассмотрения настоящего заявления ___________________.

[bookmark: _GoBack]Приложение (при наличии): ____________________________________________________.

__________________    _________________________________________________________
      (подпись)                         (фамилия, имя и (при наличии) отчество подписавшего лица